

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

30.05. – 12.06.2025
SONNTAGS GEÖFFNET

JUBILÄUMSGUTSCHEINE: 21 JAHRE TRAVEL FREE!

Becherovka
Diverse Sorten
20–38% | je 1 L

1L

~~€ 16.49~~

€ 13.99

CLUBCARD
€ 12.99



Dallmayr d'Oro
Diverse Sorten
Bohne | je 750–1000 g
AKTION: 1 kg = € 14.99–19.99
CLUB: 1 kg = € 13.99–18.65

~~€ 15.99~~

€ 14.99

CLUBCARD
€ 13.99



✂ -Nimm mich in den Shop!

10%

GEBURTSTAGS-
GUTSCHEIN

SPIRITUOSEN & WEIN
30.05. – 05.06.2025



2 955090 004002

15%

GEBURTSTAGS-
GUTSCHEIN

DÜFTE
06.06. – 12.06.2025



2 955090 004019

Gilt nicht auf bereits reduzierte Waren.



**Glenmorangie
Accord 12YO**
43% | 1 L

1L



~~€ 64.90~~
€ 51.90
CLUBCARD
€ 49.90

**Laphroaig
Four Oak**
40% | 1 L

1L



~~€ 59.90~~
€ 48.90

**Chivas Regal
12YO**
40% | 1 L

1L



~~€ 39.90~~
€ 31.90
CLUBCARD
€ 29.90

**Tullamore Dew
Diverse Sorten**
35–40% | je 1 L

1L



~~€ 25.99~~
€ 19.99
CLUBCARD
€ 18.99

**Johnnie Walker
Red Label**
40% | 1 L

1L



~~€ 22.99~~
€ 17.99

**Jim Beam
Diverse Sorten**
32,5–40% | je 1 L

1L



~~€ 19.99~~
€ 14.99

Metaxa 12*
40% | 1 L

1L



~~€ 48.90~~
€ 39.90

Janneau VSOP
40% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 29.99
CLUB: 1 L = € 25.70



~~€ 28.99~~
€ 20.99
CLUBCARD
€ 17.99

**Diplomatico Rum
Reserva
Exclusiva**
40% | 1 L

1L



~~€ 47.90~~
€ 37.90

**The Kraken
Black Spiced**
40% | 1 L

1L



~~€ 28.99~~
€ 20.99
CLUBCARD
€ 17.99

Božkov Originál
37,5% | 1 L

1L



~~€ 13.49~~
€ 10.99
CLUBCARD
€ 9.99

**Absolut Vodka
Blue**
40% | 1 L

1L



~~€ 20.99~~
€ 16.99

Finlandia
40% | 1 L*

**BEIM KAUF
VON 2 STÜCK
= EIN GLAS
GRATIS!**



1L

~~€ 18.99~~

€ 14.99

Roku Suntory
Gin
43% | 1 L

1L



~~€ 35.90~~

€ 28.90

Whitley Neill Gin
Diverse Sorten
43% | je 1 L

1L



~~€ 27.90~~

€ 19.90

**CLUBCARD
€ 15.90**

Bulldog Gin
40% | 1 L

1L



~~€ 24.99~~

€ 18.99

**CLUBCARD
€ 14.99**

Ramazzotti
Diverse Sorten
15–30% | je 1 L

1L



~~€ 17.99~~

€ 13.99

Aperol
11% | 1 L

1L



~~€ 14.99~~

€ 13.99

**CLUBCARD
€ 12.99**

Xuxu Strawberry
15% | 1 L

1L



~~€ 13.99~~

€ 9.99

Martini
Diverse Sorten
14,4–15% | je 1 L

1L



~~€ 9.99~~

€ 7.99

Moët & Chandon
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 62.65



~~€ 52.99~~

€ 46.99

Bottega
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 18.65



~~€ 16.99~~

€ 13.99

Baron de Ley Reserva
0,75 L
1 L = € 9.32



~~€ 8.99~~

€ 6.99

* Solange der Vorrat reicht

Blanchet Jolie Rouge

0,75 L

AKTION: 1 L = € 2.65

CLUB: 1 L = € 1.61

**-50%**~~€ 2.99~~**€ 1.99****CLUBCARD**
€ 1.49**Mateus Rosé**

1 L

~~€ 5.29~~**€ 4.29****CLUBCARD**
€ 3.99**JP. Chenet**

Diverse Sorten

je 0,75 L

1 L = € 4.39

~~€ 4.59~~**€ 3.29****Budweiser Budvar 12°**

Diverse Sorten

Helles Lagerbier | je 0,5 L*

1 L = € 1.58

~~€ 1.09~~**€ 0.79****Somersby**

Diverse Sorten

je 0,33 L*

AKTION: 1 L = € 2.09

CLUB: 1 L = € 1.79

~~€ 0.99~~**€ 0.69****CLUBCARD**
€ 0.59**Powerade**

Diverse Sorten

je 0,5 L*

1 L = € 2.38

~~€ 1.69~~**€ 1.19****Red Bull Energy Drink**

Diverse Sorten

je 0,25 L*

1 L = € 3.96

~~€ 1.29~~**€ 0.99****Coca Cola, Coca Cola Zero**

4x 1,5 L | je 6 L*

1 L = € 0.67

6L~~€ 5.99~~**€ 3.99****Pepsi, Pepsi Max**

4x 0,33 L | je 1,32 L*

1 L = € 1.66

~~€ 2.49~~**€ 2.19**



**DEIN STYLE?
GUESS!
MODE UND
ACCESSOIRES
JETZT
30 %
GÜNSTIGER
MIT CLUBCARD!**



Tchibo

**SCHÖNER WOHNEN
UND KOCHEN!**

JETZT FESTLICH HERAUSPUTZEN: MIT KÜCHEN-
UND WOHNARTIKELN VON TCHIBO PROZENTE.

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen.
Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.

Lindt
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 23.30



~~€ 9.99~~
€ 6.99

Toblerone
Diverse Sorten
je 340–360 g
1 kg = € 16.64–17.62



~~€ 8.99~~
€ 5.99

Toblerone Tiny
Diverse Sorten
je 256 g
AKTION: 1 kg = € 26.52
CLUB: 1 kg = € 23.40



~~€ 8.49~~
€ 6.79
CLUBCARD
€ 5.99

After Eight
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 14.98
CLUB: 1 kg = € 12.48



~~€ 7.99~~
€ 5.99
CLUBCARD
€ 4.99

Tony's Choclonely
Diverse Sorten
je 240 g
AKTION: 100 g = € 1.66
CLUB: 100 g = € 1.25



~~€ 5.49~~
€ 3.99
CLUBCARD
€ 2.99

Bounty, Mars, Milky Way, Snickers, Twix Minis
je 333 g
AKTION: 1 kg = € 13.18
CLUB: 1 kg = € 11.68



~~€ 5.49~~
€ 4.39
CLUBCARD
€ 3.89

Chupa Chups Backpack
192 g
AKTION: 100 g = € 5.20
CLUB: 100 g = € 4.68



~~€ 12.99~~
€ 9.99
CLUBCARD
€ 8.99

Tic Tac
Diverse Sorten
je 228 g
100 g = € 2.63



~~€ 8.49~~
€ 5.99

Haribo
Diverse Sorten
je 700–750 g
AKTION: 1 kg = € 6.25–6.70
CLUB: 1 kg = € 5.32–5.70



~~€ 5.79~~
€ 4.69
CLUBCARD
€ 3.99

Marlenka Torte
Diverse Sorten
je 800 g
1 kg = € 12.49



~~€ 11.99~~
€ 9.99

Manner
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 7.73
CLUB: 1 kg = € 6.48



~~€ 3.59~~
€ 3.09
CLUBCARD
€ 2.59

Pringles
Diverse Sorten
je 165 g
AKTION: 100 g = € 1.15
CLUB: 100 g = € 0.96



~~€ 2.39~~
€ 1.89
CLUBCARD
€ 1.59

Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 15.49~~
€ 12.89

Melitta Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 14.99~~
€ 12.59

Melitta Bistro Pads
Diverse Sorten
100er | je 700 g
1 kg = € 16.41



~~€ 12.99~~
€ 11.49

Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 12.98



~~€ 7.49~~
€ 6.49

Tchibo Pads
Diverse Sorten
100er | je 700–740 g
1 kg = € 17.55–18.56



~~€ 13.99~~
€ 12.99

Dallmayr Classic Pads
36er | 248 g
100 g = € 1.61



~~€ 4.49~~
€ 3.99

Dallmayr Maxipads
Diverse Sorten
28er | je 196 g
100 g = € 1.93



~~€ 4.29~~
€ 3.79

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
10er | je 56 g
100 g = € 4.63



~~€ 2.99~~
€ 2.59

Tchibo Feine Milde
Gemahlen
4x 250g | 1000 g



€ 14.49

Eduscho Kaffee
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 14.99~~
€ 12.99

Eduscho Filterkaffee
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 12.58



~~€ 7.49~~
€ 6.29



DEIN STYLE? GUESS! MODE UND ACCESSOIRES JETZT **30 %** GÜNSTIGER MIT CLUBCARD!



€ 41.90

CLUBCARD
€ 29.33



€ 109.90

CLUBCARD
€ 76.93



€ 36.90

CLUBCARD
€ 25.83



€ 81.90

CLUBCARD
€ 57.33



€ 54.90

CLUBCARD
€ 38.43



€ 54.90

CLUBCARD
€ 38.43



€ 139.90

CLUBCARD
€ 97.93



€ 122.90

CLUBCARD
€ 86.03



€ 112.90

CLUBCARD
€ 79.03

Sortiment kann in den Shops abweichen.
Brillen, Uhren, Schmuck und bereits reduzierte Ware ausgenommen.



**SÜNDHAFT SCHÖN!
30 % RABATT
AUF VICTORIA'S SECRET
MIT CLUBCARD!**

Gilt nur in den Shops mit diesem Sortiment. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

Yves Saint Laurent
Black Opium
EdPS Damen | 90 ml
100 ml = € 133.22
CLUB: 100 ml = € 88.78



€ 119.90

CLUBCARD
€ 79.90

Yves Saint Laurent
La Nuit de L'Homme
EdTS Herren | 100 ml



€ 99.90

CLUBCARD
€ 69.90

Giorgio Armani
Acqua di Gioia
EdPS Damen | 100 ml



€ 99.90

€ 89.90

CLUBCARD
€ 79.90

Hugo Boss
Boss Bottled Night
EdTS Herren | 200 ml
100 ml = € 59.95
CLUB: 100 ml = € 44.95



200 ML

€ 119.90

CLUBCARD
€ 89.90

Versace
Bright Crystal
EdTS Damen | 200 ml
100 ml = € 59.95
CLUB: 100 ml = € 39.95



200 ML

€ 119.90

CLUBCARD
€ 79.90

Versace
Eros
EdPS Herren | 100 ml



€ 92.90

CLUBCARD
€ 69.90

Calvin Klein
ck be
EdTS Unisex | 200 ml
AKTION: 100 ml = € 29.95
CLUB: 100 ml = € 24.95



200 ML

€ 69.90

€ 59.90

CLUBCARD
€ 49.90

Ralph Lauren
Polo Blue
Herren Deostick | 75 ml
AKTION: 100 ml = € 31.87
CLUB: 100 ml = € 26.53



€ 29.90

€ 23.90

CLUBCARD
€ 19.90



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 31 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz

Travel FREE, s.r.o. · Václavské náměstí 53 · 110 00, Praha 1

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.